
DODATEK Č. l SMLOUVY 07992-2019-020
(dále jen ,,Dodatek")

uzavřený podle § 2631 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen ,,Občanský
zákoník") mezi smluvními stranami:

(l) Cd Cargo, a.s.

Se sídlem: Jankovcova 1569/2c, 170 00 Praha 7 - Holešovice

Zastoupená:

IČO: 281 96 678
DIČ: CZ 28196678

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. Praha 1.
Číslo účtu:

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl
B, vložka 12844
(dál jen ,,Objednatel")

RPP International s.r.o.
Se sídlem:

Zastoupená:
IČO:

DIČ,

Číslo účtu:

Washingtonova 1567/25, 110 00 Praha l - Nové Město

,

273 93 097
Komerční banka, a.s.

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl
C, vložka 109852
(dále jen ,,Zhotovitel")

(Objednatel a Zhotovitel dále společně jen ,,Strany" nebo jednotlivě jako ,,Strana")

,



1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1.1. Smluvní strany uzavřely Smlouvu o dílo Č.07992-2019-020 ze dne 11. 01. 2020
(dále jen ,,Smlouva") k v provedení

(dále jen ,,Důo").

1.2. Provedení Díla je rozděleno do 2 etap:
1. etapa: s termínem předání

plnění do 30. 12. 2019;
2. etapa: s termínem předání plnění do

31. l. 2020.

2. PŘEDMĚT DODATKU

2.1. Smluvní strany se dohodly na úpravě termínu dokončení 2. etapy Díla a
v důsledku toho mění článek l. 2. část 1 poslední větu Smlouvy takto: ,,Termín
dokončení 2. etapy Dílaje 30. 04. 2020.

2.2. Smluvní strany se dále dohodly na změně článku 2.2 Smlouvy takto: ,,Dílo jako
celek bude Objednateli předáno neípozděii do 30. 04. 2020".

3. PROHLÁŠENÍ STRAN A DOLOŽKA ÚČINNOSTI

3.1. Tento Dodatek nabývá platnosti podpisem poslední stranou a účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv, které v souladu se zák. č. 340/2015 Sb., o registru
smluv, zajistí Objednatel, přičemž v podání uvede také identifikaci datové
schránky Zhotovitele, a to: q5rvamr

3.2. Strany jsou si vědomy skutečnosti, že Objednatel je povinnou osobou podle
zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, a důsledků, které jsou s touto
skutečností spojeny. Z uvedeného důvodu byla po dohodě Stran uveřejněna
Smlouva, kterou tento Dodatek mění Obě strany proto souhlasí rovněž se
zveřejněním Dodatku s případnými výjimkami, na které se vztahuje oprávnění
znečitelnit jejich obsah.

4. N I

4.1. Strany se shodly na tom, že některá ustanovení tohoto Dodatku obsahují
informace, jež nelze poskytnout při postupu podle předpisů upravujících
svobodný přístup k informacím, nebo které jsou obchodním tajemstvím, a na které
se vztahuje oprávnění znečitelnit jejich obsah před případným zveřejněním v
registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv. Strany se
shodly na tom, že ustanovení tohoto Dodatku, která jsou zvýrazněna vyžlucením,

Strana : 2/3
é-.;



tvoří informace, které nelze poskytnout při postupu podle předpisů upravujících
svobodný přístup k informacím, nebo které jsou obchodním tajemstvím. V
registru smluv bude tento Dodatek uveřejněn ve znění, ve kterém budou takto
zvýrazněné informace znečitelněny.

5. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

5.1. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem nedotčená, zůstávají v platnosti.

5.2. Tento Dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost
originálu. Každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení.

V P,,,, dn, 2 6.;03 .2020 V Praze dne ....

Zhotovitel Objednatel

V dne . . 2020 V dne . . 2020

Strana : 3/3


